INDICAÇÃO Nº 463/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental,

que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, reiterando a Indicação nº

1.606/2022, para que este determine ao Departamento competente desta

Municipalidade que promova estudos visando à possibilidade de

retomar a obra na APAE (Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais).

JUSTIFICATIVA: A obra encontra-se parada há

muito tempo e isso acaba gerando muitos transtornos, como o aumento

da fila de espera, que prejudica muito a todos que necessitam do

atendimento da associação.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe

do Executivo Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 18 de abril de 2023.

Vereador ANDERSON CARDOSO DA SILVA

BIRRUGA

1º Secretário

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
19/04/2023

PRESIDENTE